
Pokalschießen 2017
Mannschaftsübersicht

Damen unter 50 AK I Damen über 50 AK II

1 Feuerwehr I 543 1 Fotogruppe BG Damen 528

2 TSV Gymnastik I 534 2 Die Optimisten I 499

3 Kölsche Mädche 496 3 GTC III 493

4 GTC I 489

5 Parkhotel Damen I 478

6 Die Optimisten II 463

7 Ev. Kirche 455

Herren unter 50 Jahre AK I Herren über 50 Jahre AK II

1 Feuerwehr II 545 1 Fotogruppe BG Herren I 546

2 Starenkasten I 527 2 GTC Herren I 535

3 Brockenbezwinger 522 3 Garten 56 529

4 Feuerwehr III 511 4 TSV Tischtennis Herren IV 516

5 TSV Tischtennis II 505 5 TSV Tischtennis Herren I 513

6 Feuerwehr IV 503 6 SPD I 512

7 Fotogruppe BG Herren III501 7 Kölsche Jungs 504

8 TSV Fußball Sen. I 500 8 Fotogruppe BG Herren II 482

9 TSV Tischtennis V 500 9 GTC Herren II 461

10 CDU 498 10 GTC II 436

11 Starenkasten III 493 11 Die Optimisten Herren I 428

12 Starenkasten II 478

13 Parkhotel II 471

14 Die zwei Hulks und der Lauch461

15 Geitelde 456

16 TSV Tischtennis VII 453

17 TSV Fußball Sen. II 442

Jugend unter 18 Jahre

1 TSV Tischtennis Jugend I490

2 TSV Lollipops PLA 469

3 TSV Torjäger 458

4 TSV Lollipops LC 412



Einzelwertung

Damen unter 50 Jahre AK I Ergebnis letzen 5 vorletzten 5

1 Kühne Pia 189 48

2 Werner-Sünnemann Vanessa 185 46

3 Maruska Katharina 184 47

4 Spiolek Corina 184 44

5 Bittner Marion 177 44

6 Unruh Alke 176 48

7 Maruska Sandra 176 45

8 Grüne Petra 175 42

9 Haase Carina 173 48

10 Maue Nadine 173 47

11 Scholz Ina 163 42

12 Brudke Antonia 161 35

Damen über 50 Jahre AK II Ergebnis letzen 5 vorletzten 5

1 Witt Kathrin 187 48

2 Schulze Elke 187 45

3 Hase Karin 181 43

4 Wollgramm Regina 178 47

5 Herudek Monika 177 46

6 Jungesblut Ilse 175 45

7 Schmidt Inge 174 46

8 Gethe Petra 174 43

9 Poser Gabriele 167 44

10 Hirschfeld Annegret 167 43

11 Martikke Maike 166 43

12 Behrens Helga 160 42

13 Rupp Brigitte 157 43

14 Müller Doris 157 38

15 Beichert Marika 153 39

16 Brüggeboes Barbara 150 43

17 Heise Ingrid 148 39

18 Watteroth Brunhild 148 31

19 Bosse Bettina 146 39

20 Kallweit Eva 145 32

21 Habekost Susanne 141 37

22 Behrens Helga 140 36

23 Hillebrecht Sabine 113 32

24 Suer Susanne 107 31



Herren unter 50 Jahre AK I Ergebnis letzen 5 vorletzten 5

1 Bendewald Michael 184 47

2 Teichmann Holger 184 44

3 Linke Thorsten 183 44

4 Tammler Carsten 180 47

5 Hoffmann Jörg 180 45 46

6 Witt Florian 180 45 44

7 Steinbild Thomas 179 45

8 Unruh Claus 179 44

9 Witt Michel 178 46

10 Häusler Manfred 178 41

11 Spiolek Niklas 177 45

12 Hanisch Frank 175 45

13 Schatta Oliver 175 41

14 Phleps Helmut 174 47

15 Ahrenhold Markus 174 46

16 Maass Oliver 174 44

17 Jung Marcel 171 41

18 Kamphenkel Christian 170 43 48

19 Zenger Rico 170 43 41

20 Gressmann Nico 169 47

21 Zerbe Stefan 169 44

22 Schley Daniel 169 42

23 Winkelmann Marco 168 46

24 Grüne Markus 166 42

25 Chrosciewski Fabian 165 41

26 Hinz Tobias 165 38

27 Seegers Marvin 164 40

28 Ellroth Dennis 163 38

29 Barbier Holger 162 44

30 Schimmler Ronny 161 38

31 Engel Mathias 161 37

32 Brzozowski Piotr 160 42

33 Knabe Rene 160 40

34 Witt Markus 160 37

35 Brudke Timon 160 34

36 Ürgül Deniz 157

37 Kowal Maciek 156 39

38 Sowade Timm 153 33

39 Schäfer Timo 152 41

40 Buchheister Benjamin 152 37

41 Kleinert Max 151 39

42 Radies Dennis 150

43 Bulakowski Patrik 149 37

44 Gaus Florian 146

45 Grabinski Dominik 143 37

46 Rut Mateusz 140 30

47 Kleesaat Eric 132 34

48 Heyn Yannik 126 37

49 Boog Steffen 126 33

50 Fricke Oliver 121 31



Herren über 50 Jahre AK II Ergebnis letzen 5 vorletzten 5

1 Brudke Peter 190 46

2 Breuer Peter-Ernst 183 46

3 Stoeck Volker 182 45

4 Palm Hans Peter 181 44

5 Junge Wolfgang 180 43

6 Fasterling Dieter 179 46

7 Pech Horst 179 44 49

8 Hoffmann Stephan 179 44 45

9 Richter Hendrik 178 45

10 Hase Werner 177 44

11 Berg Hans-Dirk 176 46

12 Aschmis Dieter 176 44

13 Wrobel Fredi 173 43

14 Krackert Klaus-Jürgen 172 45

15 Höttcher Carsten 171 47

16 Scholz Reinhard 171 45

17 Bosse Lutz 171 44

18 Pulkenat Stefan 171 43

19 Gethe Dirk 169 45

20 Peschmann Michael 168 41

21 Schilling Jürgen 166 41

22 Reichl Manfred 161 41

23 Markworth Reinhard 158 42

24 Kalpakli Mevlut 157 45

25 Müller Kalle 157 43

26 Miksch Günter 157 39

27 Hoffmann Kalle 151 39

28 Mühr Reiner 149 41

29 Chodek Heinz 147 35

30 Behrens Wolfgang 125 27

Jugend unter 18 Jahren Ergebnis letzen 5 vorletzten 5

1 Spiolek Maja 180

2 Eid Youssef 170

3 Schrader Pia 163

4 Pause Leonie 162 43

5 Schulz Cheyenne 162 41

6 Lochowitz Kris 161

7 Bayar Aleyna 158

8 Hahnsch Leonie 148 40

9 Teichmann Cora 148 26

10 Unruh Bengt 148 24

11 Zenger Laurin 140

12 Brüdern Lena 126

13 Kiesow Laura 124



Mannschaftswertung Detail

Damen unter 50 AK I

Platz einzel gesamt

1 Feuerwehr I Frau Maruska Sandra 176

Frau Maruska Katharina 184

Herr Linke Thorsten 183 543

2 TSV Gymnastik Frau Gethe Petra 174

Frau Unruh Alke 176

Frau Spiolek Corina 184 534

3 Kölsche Mädche Frau Bittner Marion 177

Frau Bosse Bettina 146

Frau Haase Carina 173 496

Damen über 50 AK II

Platz einzel gesamt

1 Fotogruppe Damen Frau Schulze Elke 187

Frau Wollgramm Regina 178

Frau Scholz Ina 163 528

2 Die Optimisten  I Frau Schmidt Inge 174

Frau Heise Ingrid 148

Frau Herudek Monika 177 499

3 GTC III Frau Poser Gabriele 167

Frau Behrens Helga 160

Frau Martikke Maike 166 493

4 GTC I Frau Habekost Susanne 141

Frau Hirschfeld Annegret 167

Frau Hase Karin 181 489

5 Parkhotel I Frau Beichert Marika 153

Frau Brüggeboes Barbara 150

Herr Hanisch Frank 175 478

6 Die Optimisten II Frau Kallweit Eva 145

Frau Rupp Brigitte 157

Herr Reichl Manfred 161 463

7 ev. Kirche Frau Jungesblut Ilse 175

Frau Suer Susanne 107

Frau Maue Nadine 173 455



Herren über 50 AK II

Platz einzel gesamt

1 GTC Herren II Herr Chodek Heinz 147

Herr Müller Kalle 157

Frau Müller Doris 157 461

2 GTC Herren III Frau Behrens Helga 140

Herr Höttcher Carsten 171

Herr Behrens Wolfgang 125 436

3 Die Optimisten Herren I Herr Markworth Reinhard 158

Frau Hillebrecht Sabine 113

Herr Miksch Günter 157 428

4 Fotogruppe BG Herren I Herr Junge Wolfgang 180

Herr Stoeck Volker 182

Herr Bendewald Michael 184 546

5 GTC Herren I Herr Breuer Peter-Ernst 183

Herr Hase Werner 177

Frau Grüne Petra 175 535

6 Garten 56 Herr Aschmis Dieter 176

Herr Tammler Carsten 180

Herr Wrobel Fredi 173 529

7 TSV Tischtennis Herren IV Herr Richter Hendrik 178

Frau Kühne Pia 189

Herr Mühr Reiner 149 516

8 TSV Tischtennis Herren I Herr Pech Horst 179

Herr Peschmann Michael 168

Herr Schilling Jürgen 166 513

9 SPD Herr Palm Hans Peter 181

Herr Fasterling Dieter 179

Herr Buchheister Benjamin 152 512

10 Kölsche Jungs Herr Pulkenat Stefan 171

Herr Bosse Lutz 171

Herr Barbier Holger 162 504

11 Fotogruppe BG II Herr Ellroth Dennis 163

Frau Watteroth Brunhild 148

Herr Scholz Reinhard 171 482



Herren unter 50 AK I

Platz einzel gesamt

1 Feuerwehr II Frau Witt Kathrin 187

Herr Witt Florian 180

Herr Witt Michel 178 545

2 Starenkasten I Herr Häusler Manfred 178

Herr Kamphenkel Christian 170

Herr Hoffmann Stephan 179 527

3 Brockenbezwinger Herr Unruh Claus 179

Herr Phleps Helmut 174

Herr Gethe Dirk 169 522

4 Feuerwehr III Herr Brudke Timon 160

Frau Brudke Antonia 161

Herr Brudke Peter 190 511

5 TSV Tischtennis II Herr Hinz Tobias 165

Herr Hoffmann Jörg 180

Herr Knabe Rene 160 505

6 Feuerwehr IV Herr Witt Markus 160

Herr Gressmann Nico 169

Herr Ahrenhold Markus 174 503

7 Fotogruppe BG Herren III Herr Krackert Klaus-Jürgen 172

Herr Winkelmann Marco 168

Herr Engel Mathias 161 501

8 TSV Fußball sen I Herr Zerbe Stefan 169

Herr Maass Oliver 174

Herr Kalpakli Mevlut 157 500

9 TSV Tischtennis Herren V Herr Teichmann Holger 184

Herr Kleinert Max 151

Herr Chrosciewski Fabian 165 500

10 CDU Herr Schatta Oliver 175

Herr Sowade Timm 153

Herr Zenger Rico 170 498

11 Starenkasten III Herr Berg Hans-Dirk 176

Herr Kleesaat Eric 132

Frau Werner-Sünnemann Vanessa 185 493

12 Starenkasten II Herr Grüne Markus 166

Herr Schimmler Ronny 161

Herr Hoffmann Kalle 151 478

13 Parkhotel II Herr Steinbild Thomas 179

Herr Grabinski Dominik 143

Herr Bulakowski Patrik 149 471

14 Zwei Hulks und Herr Jung Marcel 171

der Lauch Herr Seegers Marvin 164

Herr Boog Steffen 126 461

15 Geitelde Herr Rut Mateusz 140

Herr Kowal Maciek 156

Herr Brzozowski Piotr 160 456

16 TSV Tischtennis VII Herr Gaus Florian 146

Herr Radies Dennis 150

Herr Ürgül Deniz 157 453

17 TSV Fußball sen II Herr Schäfer Timo 152

Herr Schley Daniel 169

Herr Fricke Oliver 121 442



Jugend unter 18 Jahre

Platz einzel gesamt

1 Tischtennis Jugend I Frau Teichmann Cora 148

Frau Spiolek Maja 180

Frau Pause Leonie 162 490

2 TSV Lollipops PLA Frau Schrader Pia 163

Frau Bayar Aleyna 158

Frau Hahnsch Leonie 148 469

3 TSV Törjäger Herr Zenger Laurin 140

Herr Unruh Bengt 148

Herr Eid Youssef 170 458

4 TSV Lollipops LC Frau Brüdern Lena 126

Frau Kiesow Laura 124

Frau Schulz Cheyenne 162 412


